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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
01.04.2023 13:00
22.04.2023 11:00
26.04.2023 18:00
29.04.2023 13:00
06.05.2023 13:00
17.05.2023 18:00
24.05.2023 18:00
14.06.2023 18:00
17.06.2023 10:30
24.06.2023 13:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SV Gottsdorf

(SG) FC Dreisessel |
(SG) DIK SV Kellberg
SV Gottsdorf

DJK Bohmzwiesel
TSV Wegscheid

SV Gottsdorf

SV Gottsdorf

FC Buchlberg

SV Gottsdorf

Mannschaftsspielplan: SV Gottsdorf

Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe | Kreis Niederbayern Ost

Liganummer: 312641
Saison: 22/23

TSV Wegscheid

SV Gottsdorf

SV Gottsdorf

FC Buchlberg

SV Gottsdorf

SV Gottsdorf

(SG) FC Dreisessel |
(SG) DIK SV Kellberg
SV Gottsdorf

DJK Béhmzwiesel

Stand: Montag, 6. Mai 2024

Ergeb.
8:0
1.1
1:10
5:1
35
34
1:4
6:6
5:4
7:6
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